שירות המבחן ידווח לביהמ"ש על התנהגות חריגה של הנאשם בתקופת
המבחן.

יעבור הנאשם על כל והתנאי הוא שבמשך שנתיים מהיום לא ד. פסילת רישיון על תנאי למשך 3 חודשים,
עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים.

ה. אני מורה על השמדת הסם.

ו. העתק יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז אדר תשע"ז,15 מרץ 2017